2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2021 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 1 к государственной программе Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и транспортного комплекса»
Правительство Республики Алтай постановляет:

Правительство Республики Алтай постановляет:

Внести в приложение № 1 к государственной программе Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и транспортного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 31 июля  2020 года № 246 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2020, № 178 (184), № 179 (185); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2021, 25 февраля, 29 апреля, 17 июня) следующие изменения:
1) позицию 20.1 изложить в следующей редакции:
	20.1.
	Прирост протяженности сети авто​мобильных дорог общего пользова​ния регионального, а также местного значения на территории Республики Ал​тай в результате строитель​ства новых автомобильных дорог
	км.
	5,3
	-

	-
	-
	-
	-
	I;

2) позицию 20.2 изложить в следующей редакции:

	20.2.
	Прирост протяженности ав​томо​бильных дорог общего пользования регионального, а также местного значения на территории Республики Ал​тай, соответствующих норма​тив​ным требованиям к транс​портно-экс​плуатационным показателям, в ре​зультате ка​питального ремонта и ре​монта автомобильных дорог
	км.
	137,4
	269,8
	152,2
	170,7
	10,0
	10,0
	I;

3) позицию 20.4 изложить в следующей редакции:

	20.4.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования регио​нального, а также местного значения на территории Республики Алтай, соответствующих нормативным тре​бованиям к транспортно-эксплуата​ционным показателям, в общей про​тяженности указанных автомобиль​ных дорог
	%
	23,8
	23,8
	25,0
	27,0
	28,0
	29,0
	I;

4) позиции 23.2, 23.3 исключить.
   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

       Республики Алтай                                                             О.Л. Хорохордин